
Klub mladých diváků – Už je tady zas! 

Komedie Už je tady zas! byla ve středu 24. května třetím letošním 

divadelním představením Klubu mladých diváků. Představení v Divadle Na 

Jezerce navštívilo celkem 41 žáků z 8. a 9. ročníku. 

Timur Vermes, autor divadelní hry, nechal Adolfa Hitlera, aby se v roce 

2016 náhle objevil v Německu. Jak Němci přijmou bývalého vůdce? Změnil se? 

Bude jeho rétorika stejně úspěšná v současném světě, stejně jako byla 

v minulosti? Na všechny tyto otázky již znají odpovědi diváci z našeho klubu.   

Pro žáky 9. ročníku se jednalo o úplně poslední divadelní představení, které 

navštívili s Klubem mladých diváků, a proto často rekapitulovali všechna 

představení, která jsme společně za dva roky navštívili.   

Ivona Kobrová  
 

 

 


